关于开展 2016-2017 学年研究生教改项目中期检查

工作的通知

各研究生培养学院、研究生教改项目负责人：

    根据《西京学院研究生教育教学改革研究项目管理办法（试

行）》（西京院[2016]46 号），研究生处将开展 2016-2017 学年研

究生教育教学改革研究项目的中期检查，具体安排通知如下：

    1.请各学院组织项目的中期检查。

    2.项目负责人认真总结项目进展情况，填写《西京学院研

究生教育教学改革研究项目进展报告书》（一份三份）。所在学

院审核并签署意见后，于 6月 30 日前将本学院项目的纸本进展

报告书统一报送研究生处，电子版发至指定信箱。

    联系人：杨磊  马苏宁

    电话：6875（内线）    84190900（外线）

    联系邮箱：243398834@qq.com。

    附件：1.西京学院研究生教育教学改革项目进展报告书

2.2016-2017 学年西京学院研究生教育教学改革研

究项目名单

                                   研究生处

                               2017 年 6 月 14 日

附件 1

                               项目编号：

西京学院研究生教育教学改革研究项目

进展报告书

项目名称

         □重点项目       □一般项目

   项目负责人     ___________

项目参与人     ___________

   所属单位 _____   _            ____________

   联系电话_____________     _______________

   填表时间________                ________    _

西京学院研究生处 制

填写说明

一、《进展报告书》要逐项填写，不要减少栏目或改变栏

目内容。填报内容应简明扼要。如因篇幅原因需对表格进行调

整时，应当以“整页设计”为原则。要求一律用A4纸双面打印，

于左侧装订成册。

二、《进展报告书》由项目所在单位审查、签署意见后，

报研究生处。

一、 项目进展情况

二、取得的阶段性成果

三、项目负责人和参与人参加研究的情况

四、经费的使用情况

五、存在的问题和下一阶段的工作安排

六、所属单位意见

          负责人（签字）：             所属单位（盖章）：

                                                年   月   日

附件 2         2016-2017 学年西京学院研究生教育教学改革研究项目名单

项目编号 课题名称 申报单位 申报人 项目种类

XJYJ1601 面向职业能力提升的多维互动教学模式在研究生课程中的探索与实践 控制工程学院 李盛 重点项目

XJYJ1602 产学研平台下研究生实践教学方法研究 土木工程学院 王社良 重点项目

XJYJ1603 跨课题组师生科研团队的组建 会计学院 余昭弘 重点项目

XJYJ1604 电子信息类专业学位研究生培养模式研究 信息工程学院 黄文准 重点项目

XJYJ1605 机械工程专业学位研究生培养模式研究 机械工程学院 王引卫 一般项目

XJYJ1606 机械工程领域应用型创新人才培养模式研究与实践---以西京学院研究

机械工程学院 张毅 一般项目

XJYJ1607 西京学院机械工程领域研究生生源状况分析及提高生源质量的对策分析 机械工程学院 豆素勤 一般项目

XJYJ1608 基于科技论文写作能力培养的信息检索课教学改革与实践 机械工程学院 李维 一般项目

XJYJ1609 基于应用型创新人才培养的专业基础课教学方法研究 机械工程学院 仝崇楼 一般项目

XJYJ1610 “双创型”工程硕士研究生培养模式研究  控制工程学院 何景峰 一般项目

XJYJ1611 协同创新环境下研究生联合培养机制研究 控制工程学院 徐雅琪 一般项目

XJYJ1612 基于科研平台背景下应用型创新人才 C-U-C 培养模式研究 土木工程学院 何世丹 一般项目

XJYJ1613 全日制建筑与土木工程领域工程硕士实践能力培养模式及教学方法研究 土木工程学院 李建峰 一般项目

XJYJ1614 工程项目管理课程产学研运行机制研究与实践 土木工程学院 马斌 一般项目

XJYJ1615 审计学专硕研究生专业能力与职业技能协同培养研究 会计学院 杜永红 一般项目

XJYJ1616 基于实务导向的 MAUD 课程体系改革与实践 会计学院 曾航 一般项目

XJYJ1617 艺术设计专业研究生应用型创新人才培养模式的研究 设计艺术学院 臧卫军 一般项目

XJYJ1618 校企合作下的项目化教育模式研究 设计艺术学院 袁军 一般项目

项目编号 课题名称 申报单位 申报人 项目种类

XJYJ1619 《信息系统与网络安全》网络教学平台建设与课程建设 信息工程学院 邓海生 一般项目